
Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-basis subsidie gemeente Vught

2017–2021

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught,

 

Gelezen het voorstel van 9 maart 2017,

Besluit vast te stellen:

 

Regeling tot wijziging van de Regeling Budget-basis subsidie gemeente Vught 2017–2021.

Artikel I

In artikel 4, onderdeel 4.5, 3
e
 volzin wordt het bedrag van € 458.788,– vervangen door het bedrag van

€ 366.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking de dag na publicatie en er wordt terugwerkende kracht verleend tot

1 januari 2017.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn ver-

gadering van 14 maart 2017.

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 50903

GEMEENTEBLAD 29 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2017 nr. 50903 29 maart 20171


